HA7100030
HA7100030
Oluklu pano kanalı halojensiz HA7 100x30mm açık gri
Teknik özellikler
Mimari
Bükülgen  Hayır
Konfigürasyon
Yan duvar konfigürasyonu  oluklu
Elektrik akımı
Akım kaçağı, durağan  Evet
Boyutlar
Kanal yüksekliği  100 mm
Uzunluk  2000 mm
Kanal genişliği  30 mm
Yuva genişliği  6 mm
dil genişliği  6.5 mm
Kapak, kapı
Kapak şekli  gevşek
Matery​aller
RAL rengi  RAL 7035 - Açık gri
Kurulum, montaj
Sabi​tleme tipi  taban delme
Kablo
Dahili/​fay​dalı kesit  2321 mm²
Standartlar
Avrupa yönergesi RoHs  gönüllü uyum
Emniyet
REACH uyumlu  Yes
RoHS uyumlu  Yes
Halojen içermez  Yes
Teknik değişikliklere tabidir